
Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě č. 21/600/0047 

Technická specifikace předmětu plnění 

1. Opaskové pouzdro pro pistoli Glock 19 

Technická Specifikace: 
- polymerové pouzdro, velikostní provedení "M", zajišťující částečné krytí zbraně 
- pouzdro je univerzální - pravolevé 
- možnost natočení pouzdra V základním provedení: 360°/32 pozic 
- pouzdro zajišťuje rychlé, bezpečné a spolehlivé uložení a vyjmutí všech výrobních sérií 
pistolí Glock 19 

- stupeň zajištění zbraně V pouzdře: - ukazováková pojistka na vnější straně pouzdra 
- odporová na vnitřní straně pouzdra 
- stahovací šroub pod lučíkem 
- volitelná palcová pojistka 

Možnosti uchycení pouzdra: 
- opaskový závěs 
- pádlo 
- taktický závěs 
- stehenní platforma 

Certifikace: 
- pouzdro splňuje požadavek zdravotní nezávadnosti 
- pouzdro splňuje požadavky definované zkouškou "Odolnost proti kombinovaným 
povětrnostním podmínkám" dle ZP ITC K-08-34, varianta C 

- pouzdro je plně funkční v teplotním intervalu od -20°C do +50°C 
- životnost pouzdra je 5 let nebo 6000 cyklů použití (vložení pistole, její zajištění, odjištění a 
opětovné vyjmutí z pouzdra) 

2. Stehenní pouzdro pro pistoli Glock 19 

Technická Specifikace: 
- polymerové pouzdro, velikostní provedení ,,L“, zajišťující plnohodnotné krytí zbraně včetně 
mířidel (pouzdra jsou vyráběna metodou vstřikování plastů do forem) 

- pouzdro je univerzální - pravolevé 
- možnost vertikálního a horizontálního posunu pouzdra po stehenní platformě 
- integrovaný vodič mířidel 
- krytka montážního segmentu 
- pouzdro zajišťuje rychlé, bezpečné a spolehlivé uložení a vyjmutí všech výrobních sérií 
pistolí Glock 19 

- pouzdro je určené k vnějšímu nošení na služebním opasku šíře 50 mm, nebo na segmentech 
doplňkového příslušenství 

- stupeň zajištění zbraně v pouzdře: - ukazováková pojistka na vnější straně pouzdra 
- odporová na vnitřní straně pouzdra 
- stahovací šroub pod lučíkem 
- pojistným třmenem přes závěr pistole



Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě č. 21/600/0047 

- pojistná páka tlačítka odjišťující třmen 
- volitelná palcová pojistka 

Možnosti uchycení pouzdra: 
- opaskový závěs 
- pádlo 
- taktický závěs 
- stehenní platforma 

Certifikace: 
- pouzdro splňuje požadavek zdravotní nezávadnosti 
- pouzdro splňuje požadavky definované zkouškou "Odolnost proti kombinovaným 
povětmostním podmínkám" dle ZP ITC K-08-34, varianta C 

- pouzdro je plně funkční V teplotním intervalu od -20 °C do +50 °C 
- životnost pouzdra je 5 let nebo 6000 cyklů použití (vložení pistole, j ej í zajištění, odjištěni a 
opětovné vyjmutí z pouzdra 

3. Pouzdro pro Zásobník pistole GLOCK 19 

Technická specifikace: 

- polymerové pouzdro zajišťující plnohodnotné uložení zásobníku (pouzdra jsou vyráběna 
metodou vstřikování plastů do forem) 

- pouzdro je univerzální - pravolevé 
- možnost natočení pouzdra V rozsahu 360°/32 pozic 
- pouzdro je určené k vněj šímu nošení na služebním opasku šíře 50 mm, nebo na segmentech 
doplňkového příslušenství 

- pouzdro zajišťuje rychlé, bezpečné a spolehlivé uložení a vyjmutí všech výrobních sérií 
zásobníků pistolí Glock 19 

- technické řešení umožňující uložení a zajištění zásobníku do pouzdra s použitím krycí 
chlopně se stiskacím drukem, nebo bez krycí chlopně s aretací pomocí vnitřních plastových 
segmentů 

- odepínací krycí chlopeň je vyrobena z pružného elastomeru 
- krycí chlopeň může být doplněna podložkou, která usnadňuje její rozepnutí (např. při použití 
rukavic) 

- stupeň zajištění zbraně v pouzdře: - dva vnitřní plastové pružné segmenty 
- odepínací krycí chlopeň se stiskacím drukem 

Možnosti uchycení pouzdra: 

- opaskový závěs 
- pádlo 
- taktický závěs 
- stehenní platforma 

Doplňkové příslušenství: 

- podložka chlopně



Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě č. 21/600/0047 

Certifikace: 

- pouzdro splňuje požadavek zdravotní nezávadnosti 
- pouzdro splňuje požadavky definované zkouškou "Odolnost proti kombinovaným 
povětmostním podmínkám" dle ZP ITC K-08-34, varianta C 

- pouzdro je plně funkční V teplotním intervalu od -20°C do +50°C 
- životnost pouzdra je 5 let nebo 6000 cyklů použití (vložení pistole, jej í zajištění, odjištění a 
opětovné vyjmutí z pouzdra) 

4. Univerzální stehenní platforma 

Technická specifikace: 

- polymerová stehenní platforma je určená montáž pistolových pouzder a doplňkového 
příslušenství pro nošení na služebním nebo taktickém opasku ve Snížené pozici 

- stehenní platforma je univerzální - pravolevé 
- způsob uchycení na opasek: odepínací systém 

a/ j ednobodové výškově nastavitelné uchycení popruhem Š. 50 mm, opaskové poutko S 

plastovou tříbodovou sponou S se středovou pojistkou 
b/ dvoubodové výškově nastavitelné uchycení popruhem Š. 40 mm, opasková poutka s 

plastovou tříbodovou sponou 
- stehenní platforma je opatřena jedním nebo dvěma poutacími popruhy č. 40 mm S 

protiskluzovou úpravou 
- stehenní platforma je opatřena molle průvleky a montážními otvory umožňující vertikální a 
horizontální posun pro nastavení optimální pozice pouzder a doplňkového příslušenství dle 
požadavku uživatele 

Doplňkové příslušenství: 
- vymezovací podložky pro montáž doplňkového příslušenství


